CÂMARA
MUNICIPAL SISTEMA DE GESTÃO DA QUALIDADE

COMUNICAÇÃO INTERNA

De órgão: GABINETE DO VEREADOR NEY ROBSON RIBEIRO Data: 17/06/2024

Para órgão:  SECRETARIA GERAL Nº:  24/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Três Poderes, s/n°, Centro – Fone: 3829-1215

CEP 35160-011 – Ipatinga

GABINETE DO VEREADOR NEY ROBSON RIBEIRO

O Vereador Ney Robson Ribeiro, com votos de estima e consideração, vem
por  meio  deste solicitar  A  RETIRADA DE  TRAMITAÇÃO DO  PROJETO DE  LEI  Nº
104/2024.

Atenciosamente,

__________________________
Ney Robson Ribeiro
Vice-presidente CMI

Recebido  por: DATA: ______/_____/______
Data: 01/03/2018                                                                          FO 7.4-01 REV 01

17 de junho de 2024

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 18 jun 2024 às 16:07
Identificador: 2f5cc55743f65af5f9127be882ca088edb326a06ede809c57

Página de assinaturas

Ney Ribeiro Secretaria Geral
566.114.806-25 034.247.546-09

Signatário Recipiente

GABINETE TRÂNSITO Werley Araujo
007.634.156-93 007.634.156-93

Recipiente Signatário

HISTÓRICO

17 jun 2024
08:34:00

Gabinete Ney Professor criou este documento. ( Email: gabney@camaraipatinga.mg.gov.br )

17 jun 2024
08:41:51

Ney Robson Ribeiro (Email: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 152.255.116.47 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

17 jun 2024
08:42:09

Ney Robson Ribeiro (Email: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 152.255.116.47 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

17 jun 2024
12:38:12

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Canaã - Minas Gerais - Brazil

19 jun 2024
16:19:02

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) visualizou este
documento por meio do IP 177.23.29.111 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

18 jun 2024
15:54:12

GABINETE DA PRESIDÊNCIA LEY DO TRÂNSITO  (Email: presidencia2324@camaraipatinga.mg.gov.br,
CPF: 007.634.156-93) acusou recebimento este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em
Canaã - Minas Gerais - Brazil

18 jun 2024
16:07:13

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Canaã - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 926740ca9acea9ec2de3ea0bf8dd3d34a2b9ac42fdc4f84d9f86157e3cfef368

https://valida.ae/2f5cc55743f65af5f9127be882ca088edb326a06ede809c57

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/2f5cc55743f65af5f9127be882ca088edb326a06ede809c57
https://valida.ae/2f5cc55743f65af5f9127be882ca088edb326a06ede809c57

		2024-06-26T16:16:43-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade